
Elektro+AJ=výjimečná THP pozice
 40 000 - 50 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Máte elektrotechniku v malíčku a hledáte klidnější práci, respektive uvítáte možnost kombinace kancelář -
výroba? Nebojíte se komunikace a chcete být podstatným článkem celého vývoje a výroby? Pak hledáme
VÁS! Máme moderní zázemí, stabilní zakázky a neustále rosteme - ale nemusíte se bát, jsme jedna velká
rodina, co táhne za jeden provaz. Přidáte se k nám?

Náplň práce
dostanete na starost různé zakázky, které budete koordinovat  
budeme potřebovat, abyste kontroloval termíny, materiál, výrobní kapacity, atd.  
důležitou součástí bude i návrh řešení a technická podpora  
tvorba dokumentace a archivace vše potřebného  
čeká vás i hodně práce na PC (interní systém) 

Požadavky
min. SŠ elektrotechnického zaměření  
technické znalosti - orientujete se celkově v elektrotechnice  
čtení v dokumentaci vám nedělá problém  
máte chuť učit se a vzdělávat  
AJ - nebojíte se mluvit  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba (určujete si příchod a odchod)  
více jak 5 týdnů dovolené  
měsíční a roční odměny  
zajištěné stravování přímo ve firmě  
pravidelné akce a teambuildingy  
kombinace kancelář a výroba - celkově máme moderní zázemí a příjemné prostředí  
a mnoho dalšího... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


